АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023                       г. Котовск                                           № 516

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную
постановлением администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Котовска Тамбовской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом
управления по развитию промышленности и торговли Тамбовской области от
26.04.2017 № 85 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Тамбовской
области», статьей 44 Устава города Котовска Тамбовской области, на
основании заявлений индивидуальных предпринимателей Меньших Надежды
Николаевны, Комаровой Анастасии Александровны,  Трофимовой Ольги
Юрьевны, администрация города постановляет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную
постановлением администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Котовска Тамбовской области», следующие изменения:

строки 161, 215-219, 221 изложить в следующей редакции:

161 торговый
павильон

в районе
улицы

Октябрьской,
у здания
школы

искусств

+ 70 с
19.05.2023

по
19.05.2026

промтовары Индивидуальный
предприниматель

Комарова
Анастасия

Александровна

215 автоцистер
на

ул.Октябрьск
ая/пр. Труда

+ 5 с
19.05.2023

по
31.08.2023

продтовары Индивидуальный
предприниматель
Трофимова Ольга

Юрьевна
216 автоцистер

на
р-н жилого
дома №7 по

ул. 9-ой
Пятилетки

+ 5 с
19.05.2023

по
31.08.2023

продтовары Индивидуальный
предприниматель
Трофимова Ольга

Юрьевна

2

217 автоцистер
на

р-н жилого
дома №2 по

ул. Народная

+ 5 с
19.05.2023

по
31.08.2023

продтовары Индивидуальный
предприниматель
Трофимова Ольга

Юрьевна
218 автоцистер

на
р-н жилого

дома №48 по
ул.

Октябрьская

+ 5 с
19.05.2023

по
31.08.2023

продтовары Индивидуальный
предприниматель
Трофимова Ольга

Юрьевна
219 автоцистер

на
р-н жилого
дома №1 по

ул.
Посконкина

+ 5 с
19.05.2023

по
31.08.2023

продтовары Индивидуальный
предприниматель
Трофимова Ольга

Юрьевна
221 автоцистер

на
северная
сторона

жилого дома
№28а по ул.
Посконкина

+ 5 с
19.05.2023

по
31.08.2023

продтовары Индивидуальный
предприниматель
Трофимова Ольга

Юрьевна

;
строку 220 исключить;
слова «Общее количество мест размещения нестационарных торговых

объектов – 119.» заменить словами «Общее количество мест размещения
нестационарных торговых объектов – 118.».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте   сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                 А.М. Плахотников